



## GUJARAT CHAMBER OF COMMERCE & INDUSTRY PRESS NOTE

10861

**Date: 16/8/2021**

**Sub: GCCI held a flag hosting ceremony at the Chamber**

Gujarat Chamber of Commerce & Industry held a flag hosting ceremony at the Chamber on Sunday 15/08/2021 to mark the 75th anniversary of Independence under the "Azadi Ka Amrut Mahotsav" started by Hon'ble Prime Minister Shri Narendrabhai Modi. The event was specially attended by the students from Apnag Manav Mandal and Bahera Munga School. In his speech Shri Natubhai Patel, President of the GCCI, said that celebration with the Divyang students is a divine occasion for the Chamber. He said that India has achieved food self-sufficiency in the first 25 years of independence, has undergone an industrial revolution in the second 25 years and has developed in the field of advanced technology during the last 25 years. He mentioned that every citizen should adopt the principle of cleanliness as preached by of the Father of the Nation Mahatma Gandhiji and said that we have to raise our voice wherever there is uncleanliness. He further said that Gujarat Chamber would periodically organize various programs for public interest during the year to celebrate "Azadi ka Amrut Mahotsav."

The function was attended by the office bearers of the Chamber, members of the Chamber and staff members.

To,

The Editor/ Chief Reporter/ Commercial Editor/ Bureau Chief/ News Editor  
with a request to kindly incorporate the above Press Note in your  
esteemed News Paper.

**Yogendrakumar Trivedi**  
Secretary General



## ગુજરાત ચેમ્બર ઓફ કોમર્સ એન્ડ ઇન્ડસ્ટ્રી પ્રેસ નોંધ

1086

તારીખ:16/8/2021

વિષય: ચેમ્બર ખાતે ભારતની આઝાદીના 75 વર્ષની ઉજવણી

ગુજરાત ચેમ્બરે માનનીય વડાપ્રધાન શ્રી નરેન્દ્રભાઈ મોદીએ શરૂ કરેલ "આઝાદી કા અમૃત મહોત્સવ" અંતર્ગત તા.15/08/2021, રવિવાર ના રોજ ચેમ્બર ખાતે આઝાદીની 75મી વર્ષગાંઠની ઉજવણી નિમિત્તે ધ્વજવંદનનો કાર્યક્રમ રાખ્યો હતો. આ કાર્યક્રમમાં અપંગ માનવ મંડળ તથા બહેરા મૂંગાની શાળાના છાત્રો ખાસ ઉપસ્થિત રહ્યા હતા. ચેમ્બરના પ્રમુખશ્રી નટુભાઈ પટેલે પોતાના વ્યક્તવ્યમાં હર્ષભેર જણાવ્યું હતું કે દિવ્યાંગ છાત્રો સાથે કરેલ આ ઉજવણી એ ચેમ્બર માટે એક દિવ્ય પ્રસંગ સમાન છે. તેમણે જણાવ્યું હતું કે, ભારત આઝાદીથી લઈને અત્યાર સુધીના સમયગાળાના પ્રથમ 25 વર્ષ દરમિયાન અન્ન સ્વાવલંબન પ્રાપ્ત કર્યું ત્યારબાદના 25 વર્ષમાં ઔદ્યોગિક ક્રાંતિ કરી અને છેલ્લા 25 વર્ષોથી અદ્યતન ટેકનોલોજી ક્ષેત્રે વિકાસ કર્યો છે. તેમણે રાષ્ટ્રપિતા મહાત્મા ગાંધીજીના સ્વચ્છતાના સિદ્ધાંતને દરેક નાગરિકે અપનાવવા જણાવતા કીધું હતું કે જ્યાં જ્યાં અસ્વચ્છતા જણાય ત્યાં આપણે અવાજ ઉઠાવવો પડશે. વધુમાં તેમણે ગુજરાત ચેમ્બર સમયાંતરે અમૃત મહોત્સવ વર્ષ દરમિયાન દિવ્યાંગ છાત્રો માટે અને અન્ય જનહિતને લગતા કાર્યક્રમોનું આયોજન કરશે તેમ જણાવ્યું હતું.

આ કાર્યક્રમમાં ચેમ્બર ના હોદ્દેદારો , ચેમ્બરના સભ્યો અને સ્ટાફ સભ્યો હાજર રહ્યા હતા.

તંત્રીશ્રી / ચીફ રિપોર્ટર / વાણિજ્ય તંત્રીશ્રી / બ્યુરો ચીફ/ ન્યૂઝ એડિટર  
ઉપરોક્ત અખબાર નોંધ આપણા અખબારમાં સમાવી લેવા વિનંતી

યોગેન્દ્રકુમાર ત્રિવેદી  
સેક્રેટરી જનરલ